un preu unitari de 77,00.-€/hora (IVA exclòs) pel servei de defensa lletrada en matèria 
de dret laboral i seguretat social i un preu d’adjudicació del servei d’elaboració del pla d’igualtat de 
4.329,00.-€ (IVA exclòs). 

El contracte s’adjudica per un import màxim d’adjudicació de 28.800,42.-€ (IVA inclòs) (VINT-I-VUIT 
MIL VUIT-CENTS EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS). 

Aquest import es desglossa en un import de 23.802,00.-€ (VINT-I-TRES MIL VUIT-CENTS DOS 
EUROS) de pressupost net més  4.998,42.-€ (QUATRE MIL NOU-CENTS NORANTA-VUIT EUROS 
AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS) en concepte d’IVA calculat al tipus 21%. 

Quart.- DISPOSAR la despesa màxima per un import total de 28.800,42.-€ (IVA inclòs), amb càrrec a 
la partida pressupostària 226.0089 “Altres despeses diverses” (D/226.0089) del pressupost del 2025.